EXTRATO DE VALORES PREVIDENCIARIOS

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSOES - FAP

(Lei Compl. n® 187/2016 de 08/1 2/2016)

Competéncia: MAIO/2017

PSF

CONTRIBUICAO MUNICIPIO - Artigo 17

Total Geral da Folha Pgto (+)

Total Geral de Rescis&o (+)

Total Geral da Folha Complementar(+)

Servidores em Auxilio de Doenca (Parte/Previdéncia) (+)
1/3 de Férias (-)

Férias em Pecunia (-)

Licenca Prémio Pago (-)

Salario Familia (-)

Adicional Noturno (-)

Valor que excede base de calculo (-)

Incentivo (-)

Pro Labore (-)
ajuste (+)
Base de Calculo Contribuigdo Munic.

Valor Contribuicdo Munic. (20,56%) (+)

Salario Familia a ser descontado na Guia do FAP (-)
Licenca Maternidade (-)

Valor Total da Guia Patronal

Valor do Aporte (4,51%) sobre a Base de Calculo Contr. Munic.

Valor da guia da Contribuicdo dos Servidores (a)
contribuigdo servidores em auxilio doenga
Valor Total da Contribuicdo dos Servidores (a)

Cassilandia/MS, 08 de junho de 2017.

NUMERO DE DEPENDENTES:

217.720,54
14.429,59
0,00
103,07
3.226,99
4.426,28
0,00
0,00
0,00
0,00
144.281,83
0,00
0,80

80.318,90

16.513,57
0,00
0,00

16.513,57

3.622,38

8.823,74
11,34
8.835,08




